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CAMPIONATO ITALIANO DISCESA SPRINT UNDER 23/21

E gt e Federazione
&= GARA NAZIONALE SENIOR rm“anana o
P Cronometristi
mr ORDINE DI PARTENZA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CONCORRENTI FUORI GARA
1 K1 MEUCCI Elena CC Oriago 12:50'00 L
8 C1RAG RADICI Alberto Kce Palazzolo 12:51'00
9 C1RAG GOVOR Otto Kcc Palazzolo 12:52'00
3 Cc2 GENNARI M./ CUCINOTTA E. CC Oriago 12:53'00 .
5 RAG RASPA Massimo Valbrenta  Team asd 12:54'00
44 u21 BONACCORSI Costanza Can com Firenze 12:55'00 L
7 KRAGF NORDIO Claudia CC Vicenza 12:56'00 ...
43 u21 TASSAROTTI Elena Extreme K Salomon 12:57'00
6 RAG BONATO Pierpaolo Valbrenta  Team asd 12:58'00 L
16 u21 QUARELLA Edoardo CC Pescantina 12:59'00 L
2 CAD VASSANELLI Francesco CC Pescantina 13:.0000
KAYAK MASC. UNDER 23/21
15 u21 TRIPPETTA Marco Valbrenta  Team asd 13:02'00 .
11 u21 ROSSO Lorenzo Can esperia  Torino 13:0300
30 u21 GIANI Andrea Can esperia  Torino 13:04'00
13 u21 SCREMIN Stefano Valbrenta  Team asd 13:05'00
32 u21 POTENTI Mattia Extreme K Salomon 13:06'00
18 u21 REGIS Marco Ivrea Canoa Club 13:07'00
12 u21 BONATO Gianmarco Valbrenta  Team asd 13:08'00
22 U23 FERROGLIO Tommaso Can esperia  Torino 13:09'00
28 u21 VIDOTTO Cesare Ass. Rem. Peschiera 13:10'00
25 u21 GALEOTTI Leon Idroscalo Club 13:11'00
20 u21 MAINARDI Alessandro CC Oriago 13:12'00
27 u21 TORNELLI Enrico CC CITTA' DI CASTELLO 13:13'00
14 u21 MEUCCI Marco CC Oriago 13:14'00
24 u21 MAINARDI Mattia CC Oriago 13:15'00
38 u21 BONACCORSI Lapo Can com Firenze 13:16'00
33 u21 MURATORE Alessandro Canoa Kajak 90 asd 13:17'00
19 u21 MARINI Giulio CC CITTA' DI CASTELLO 13:18'00
10 u21 RAIABA Omar Marina Militare 13:19'00
36 u21 RISSO Bruno Extreme K Salomon 13:20'00
34 u21 FIANCHISTI Luca Can com Firenze 13:21'00
21 u23 MACCAGNAN Davide CC Vicenza 13:22'00
40 u21 TONINI Riccardo Can com Firenze 13:23'00
41 u23 FIANCHISTI Elia Can com Firenze 13:24'00
26 U23  GILLIO Andrea Ivrea Canoa Club 13:25'00
37 u21 SANTELLO Andrea CC Oriago 13:26'00
29 u21 MAYR Lukas Marina Militare 13:27'00
39 u23 BENASSI Maximilian Marina Militare 13:28'00
KAYAK FEMM. UNDER 23/21
45 u21 CIGNETTI Silvia Ivrea Canoa Club 13:30'00
42 u21 PERA Carlotta Ivrea Canoa Club 13:31'00
48 u21 BIANCHI Cristina Ivrea Canoa Club 13:32'00
47 u21 RISSO Viola Extreme K Salomon 13:3300 L
46 u21 MEROLA Andrea CUS Pavia 13:34'00 L
C2 UNDER 23/21
53 u21 GIACOPPO DIEGO/ MERLIN EDDY CC Vicenza 13:36'00 L.
49 u21 DAHER MIRKO/ SECCO ERIK CUS Pavia 13:37700 L
52 u21 MAINARDI ALESSAN/ MEUCCI MAR CC Oriago 13:38'00 L.
50 u21 TONINI RICCARDO/ ROGAI MARTI Can com Firenze 13:39'00 L
51 U23 CICCIU' STEFANO/ MACCAGNAN D CC Vicenza 13:40'00 L
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NUM
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u23

u21
u21
u21
u21
u21
u23

u21

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CATUFA Silvano
PELLEGRINI Paolo
LEONORI Alessandro
BETTINAZZI Claudio
CALDOGNETTO Ezio
BOLIS Pietro
GIACOPINI Andrea
ZANARDI Massimo
BERTON Alessandro
CRIPPA Matteo
SARRI Riccardo
MERCATI Carlo
PANZIERA Luca
GIACOPPO Andrea
MARAI Andrea
MARIANI Giorgio
BIFANO Mariano

MONTARRESE Lorenzo
RISSO Bruno
MASOERO Aurel
CICCIU' Stefano
ROGAI Martino

VIOLA Ferdinando

RANIERO D./ CONCATO F.
BERTON A./ ZANARDI MASSIMO

CIULLO/ VENTURINI

CALVI ENRICO/ CODURI GIUSEPP

SARTOR L./ FERRARI L

RIVA llaria
GIORGIS Isabella
ZAMARIOLA Claudia
PRENDIN Angela

GALIMBERTI Marco
CALVI Enrico
FERRARI Luigi
CODURI Giuseppe
METELLI Claudio
BARAVELLI Fabio
SALOGNI Marco
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PUNTI  ANNO COM COD.

SOCIETA'

KAYAK SENIOR MASCHILE

C1 UNDER 23/21

C2 SENIOR

Can esperia  Torino
CUS Milano

CUS Milano

Canoa Kajak 90 asd
Idroscalo Club
Canoa Kajak 90 asd
CC Pescantina

CC Oriago

CC Oriago

Canoa Kajak 90 asd
CC Vicenza

GS Forestale

CC Pescantina

CC Vicenza

CC Pescantina

Can Adda Lodi
Marina Militare

Marina Militare
Extreme K Salomon
Ivrea Canoa Club
CC Vicenza

Can com Firenze
Kcc Palazzolo

CC Vicenza
CC Oriago
INDOMITA VALTELLINA
CUS Pavia
CC Vicenza

KAYAK SENIOR FEMMINILE

C1 SENIOR

CUS Milano

Can Adda Lodi
CUS Pavia

Canao Club Mestre

CC CASSANO D'ADDA
CUS Pavia

CC Vicenza

CUS Pavia

Kcc Palazzolo

Can Adda Lodi

Marina Militare

ORA
PARTENZA

13:42'00
13:43'00
13:44'00
13:45'00
13:46'00
13:47'00
13:48'00
13:49'00
13:50'00
13:51'00
13:52'00
13:53'00
13:54'00
13:55'00
13:56'00
13:57'00
13:58'00

14:00'00
14:01'00
14:02'00
14:03'00
14:04'00
14:05'00

14:07'00
14:08'00
14:09'00
14:10'00
14:11'00

14:13'00
14:14'00
14:15'00
14:16'00

14:18'00
14:19'00
14:20'00
14:21'00
14:22'00
14:23'00
14:24'00
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